
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHIUSE SE QYTETIT KORCE 

VENDIM 

Nr. , Date /A / 0& 12008 

PER FILLIMIN E PROCEDURAVE PER DHENIE ME QIRA OSE 
ENFITEOZE TE KENDIT SPORTIV "RINIA". 

Keshilli i Bashkise ne mbledhjen e tij te dates se sotme, pasi mori ne shqyrtim materialin e paraqitur 
nga Drejtoria Juridike, Sektori i Administrimit te Pronave Publike dhe Tokes, bazuar ne Ligjin 8652 
date 31.07.2000 "Per Organizimin dhe Funksionimin e Qeverisjes Vendore" Neni 32 pika e. ne 
Vendimin e Keshillit te Ministrave nr. 162, date 07.03.2007, "Per dhenien me qira ose enfiteoze te 
pasurive te nderrnarrjeve, shoqbive dhe institucioneve shteterore" si dhe ne Udhezimin e Ministrise 
te Ekonomise, Tregtise dhe Energletikes nr. 562, date 15.08.2007 "Per zbatimin e Veildimit te 
Keshillit te Ministrave nr. 162, date 07.03.2007, "Per dhenien me qira ose enfiteoze te pasurive te 
ndermarrjeve, shoqerive dhe institucioneve shteterore" " si dhe mbas diskutimeve te Keshilltareve: 

VENDOSI: 

1. Te fillojne procedurat per dhenien me qira ose enfiteoze deri ne 20 vjet te objektit Kendi 
Sportiv "Rinia", per tyu perdorur si objekt sportiv dhe arnbiente mbeshtetese. 

2. PEr zbatimin e ketij Vendimi ngarkohet Drejtoria Juridike. 
3. Vendimet e meparshme qe bien ne kundeshtim me kete vendim shfuqizohen. 
4. Ky Vendim hyn ne hq i  menjehere. 
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